
ZARZĄDZENIE NR 71.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 2 lipca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego 
Urzędu Gminy w Wieniawie  do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego.

Na podstawie  art.10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 2134 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Upoważniam Panią Edytę WIELGO- Kierownika Referatu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu 
Alimentacyjnego Urzędu Gminy w Wieniawie, do :

1. 

prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenia wychowawcze wynikających
z ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U.2018 poz.2134 ze zm.)

2. 

wydawania w sprawach o świadczenia wychowawcze rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych oraz 
do przekazywania informacji, o której mowa w art. 13a ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci.

§ 2. 

Upoważnienie jest ważne wyłącznie przez okres pełnienia obowiązków przez osobę wskazaną w §1 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Cofnięcie upoważnienia może nastąpić w każdym momencie, bez wskazania przyczyn, ze skutkiem 
natychmiastowym i wymaga formy pisemnej.

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 30.2016 z dnia 13 kwietnia 2016r.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązywania od dnia 01 lipca 2019r.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: FCE4CEB3-F4DC-409B-9552-1D0757F8A818. Podpisany Strona 1


		2019-07-01T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




